#### 【即時發佈】

# 高陞集團控股有限公司 Accel Group Holdings Limited

## 高陞集團附屬獲頒「年度最值得信賴機電工程服務領袖」 實力的提升 地位的躍升

(2021年6月24日-香港)高**陞集團控股有限公司**(上市編號:1283·下稱「高陞集團」或「本集團」) 欣然宣佈·高陞集團之全資附屬公司「捷達機電工程有限公司」(「捷達機電」) 於 CORPHUB 主辦之「香港最優秀領袖大獎 2021」中獲嘉許「**年度最值得信賴機電工程服務**領袖」大獎·足證本集團於機電工程服務已取得競爭優勢及領先地位,贏得業界及同儕的廣泛認同。

「香港最優秀領袖大獎 2021」頒獎典禮今日假九龍香格里拉酒店舉行‧捷達機電憑藉領先同儕的機電工程服務成就‧於一眾同業中脫穎而出‧**高陞集團控股有限公司主席兼行政總裁高黎雄先生**親臨參加頒儀式‧並獲得由首席財務官服務中心(The CFO Center)大中華區區域總監鄧煒珊女士頒發殊榮。



圖片:高陞集團主席兼行政總裁高黎雄先生獲頒「年度最值得信賴機電工程服務領袖」水晶獎杯

「香港最優秀領袖大獎 2021」由一眾行業領袖、商會委員及社會各界權威人士組成獨立、專業的評審團隊,以企業服務質素、管治、社會責任等為基礎,甄選出各領域擁有傑出貢獻及成

就的企業,本屆得獎者亦不乏多個活躍於港美股市場的知名企業。早於 2020 年 12 月,捷達機電已獲 CORPHUB 頒發「香港最優秀服務大獎 2020」之「年度最傑出機電工程服務」大獎,本集團之專業及優質的機電工程服務能力備受認可。是次再度獲 CORPHUB 嘉許「香港最優秀領袖大獎 2021」之「年度最值得信賴機電工程服務領袖」大獎,充分印證本集團機電工程服務實力的提升,更是行業地位的躍升。

高陞集團控股有限公司主席兼行政總裁高黎雄先生表示:「捷達機電秉承以客為本的精神,追求卓越,擴大競爭優勢及多元化發展,助力母公司高陞集團創造更大價值,回饋投資者。對於捷達機電再度獲頒機電工程行業大獎·本集團深感榮幸·經過近三十年的奮進發展·現已成功躋身行業的領先地位·這不僅僅是機電工程服務專業及優質的體現·亦是業界對本集團於機電工程行業之貢獻與付出的認可。自 2019 年上市以來·本集團先後獲納入資本市場極具參考性之投資指數標的·並屢獲多項殊榮·這些榮譽彰顯了本集團過往的卓越成績·未來亦將會是高陞集團堅持卓越品質及服務的動力·藉以領先的機電工程服務回饋投資界及社會各界的廣泛認同與嘉許。」

- 完 -

### 有關高陞集團控股有限公司(股份代號:1283.HK)

高陞集團控股有限公司(1283.HK)於2019年在香港聯合交易所上市,是一間擁有卓越往績的機電工程服務供應商,主要客戶是香港著名地產發展商以及建築商。集團過去參與及完成香港多項具代表性建築工程項目,主要業務為各大發展商的樓宇進行機電配套安裝,包括安裝機械通風及空氣調節系統、給排水系統、泳池及噴水池系統、電力和電控系統及樓宇智能化系統等,致力提供優質的機電工程服務。

## 有關捷達機電工程有限公司

捷達機電工程有限公司為高陞集團全資附屬公司·擁有近 30 年機電工程服務經驗及穩固基礎·配備專業的技術人員及施工團隊·已發展成為香港極具影響力及競爭力的優質機電工程公司·在行業佔有重要的地位·尤其在私營住宅空調項目中·業績尤為彪炳。捷達機電工程有限公司致力於發揮機電工程技術的專長以提供優質服務·秉承以客為本的精神·追求卓越·擴大競爭優勢及多元化發展·在維持業內領導位置的同時·亦助力母公司高陞集團控股有限公司建立穩固的行業地位。

此新聞稿由**金融公關(香港)有限公司**代表**高陞集團控股有限公司**發佈。如有垂詢,請聯絡: **金融公關(香港)有限公司** 

趙泳絲小姐 / 張曉茵小姐 / 張妍小姐

電郵:accel@financialpr.hk

電話: (852)2610 0846 傳真: (852)2610 0842